279

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DO OESTE

PREFEITURA

DECRETO “P” Nº 537/2023

Decreto “P” Nº 537/2023                    PMSGO-GAB                  09 de novembro de 2023.

Exonerar Servidor de Cargo Efetivo.

O Prefeito Municipal de São Gabriel do Oeste

Resolve:

Art. 1º. ANDRE LUIZ ARAKAKI

Art. 2º.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal

DECRETO “P” Nº 538/2023

Decreto “P” Nº 538/2023                    PMSGO-GAB                  10 de novembro de 2023.

O Prefeito Municipal de São Gabriel do Oeste

Resolve:

Art. 1º. SEBASTIAO MARTINS ANTONIO

Art. 2º.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI

Prefeito Municipal

PREFEITURA

Edital n. 001/2023

Edital n. 001/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - IV DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GABRIEL DO
OESTE - MS.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE

RESOLVE:

(SAMU),

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

lucas
Realce

280

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2. DO REGIME JURÍDICO

3. DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

16, 17 e 20 de Novembro de
2023

ANEXO I

Ficha de Inscrição Nº ______

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO IV – EDITAL 01/2023 SMS

Cargo pretendido:__________________________________________________________

281

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

serão avaliados para a habilitação serão entregues no ato da inscrição, em envelope devidamente lacrado
):

4. DOS REQUISITOS PARA OCUPAÇÃO DO CARGO PRETENDIDO

5. DA CLASSIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS

5.1 FARMACÊUTICO – BIOQUÍMICO

5.1.3 Da Jornada de Trabalho

.

ITENS AVALIADOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA
stricto sensu,

lato sensu

5.2 MÉDICO PSIQUIATRA

282

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

5.2.2 Das Atribuições do Médico Psiquiatra

5.2.3 Da Jornada de Trabalho do Médico Psiquiatra

5.2.4 Itens Avaliados para o Cargo de Médico Psiquiatra

ITENS AVALIADOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA
stricto sensu,

lato sensu

5.3 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (CONDUTOR SAMU)

(Exerce Atividade Remunerada);

5.3.2 Das Atribuições do Motorista de Ambulância (Condutor SAMU)

283

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

5.3.3 Da Jornada de Trabalho do Motorista de Ambulância (Condutor SAMU)

5.3.4 Itens Avaliados para o Cargo de Motorista de Ambulância (Condutor SAMU)

ITENS AVALIADOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA

 de suporte básico de vida e transporte de pacientes .

de suporte básico de vida e transporte de pacientes

de suporte básico de vida e transporte de pacientes

de suporte básico de vida e transporte de pacientes

de suporte básico de vida e transporte de pacientes

5.4

5.5

5.6

6. TABELA DE VENCIMENTOS

Função
Carga Horária

Semanal
Vencimento

7. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

7.1

7.1.1

7.1.2

7.2 23 de novembro de 2023

7.3

7.4

284

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

7.5

7.6

8 . DA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS E TÍTULOS ORIGINAIS E DA CONTRATAÇÃO

8.1

8.2

8.3

8.4 item 9.3

8.5 ,
procuração particular

8.6

8.7

8.8

8.9

9. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

9.1

9.2

9.3

285

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

9.4

9.5

I.

a)

b)

II.

a)

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

9.11

GERALDO ROLIM

ANEXO I

Ficha de Inscrição Nº ______

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO IV – EDITAL 01/2023 SMS

Cargo pretendido:___________________________________________________________

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E ENTREGA DE CURRÍCULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - IV

ANEXO II

MODELO DE CURRÍCULO

286

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

OS DOCUMENTOS ORIGINAIS COMPROBATÓRIOS DE TODOS OS ELEMENTOS DECLARADOS SERÃO
APRESENTADOS NA HORA DA EVENTUAL CONTRATAÇÃO.

DECLARO QUE ASSUMO TOTAL RESPONSABILIDADE PELAS INFORMAÇÕES APRESENTADAS NESTE
DOCUMENTO.

_____________________________________________

ASSINATURA DO CANDIDATO

Procuradoria Jurídica

Extrato de Termo Aditivo CT 044/2022

Termo Aditivo nº 004/2023

Contrato Administrativo nº 044/2022

Processo Administrativo nº 13860/2021

Processo Licitatório nº 237/2021

Tomada de Preços nº 023/2021

Contratante:

Interveniente:

Contratada:

Fundamentação Legal:

Objeto:
em epígrafe “

90 (noventa) dias

Assinantes:

Data da Assinatura:

Procuradoria Jurídica

Termo Aditivo nº 001/2023 CT 017/2023

Termo Aditivo nº 001/2023

Contrato Administrativo nº 017/2023

Processo Administrativo nº 550/2023

Processo Licitatório nº 006/2023

Pregão Presencial nº 005/2023

Contratante: Município de São Gabriel do Oeste

Contratada: TSS Transportes Comércio Importação e Exportação Ltda EPP

Fundamento legal:

Objeto:

Assinantes

Data da assinatura: